陕路党函〔2016〕7 号

关于转发《省厅直机关工委关于组织

开展“体会基层变化，感悟‘五大理念’”调研

活动的通知》的通知

各工程公司党委、兴通监理公司党委：

    现将省交通运输厅直属机关委员会《关于组织开展“体会

基层变化，感悟‘五大理念’”调研活动的通知》转发你们。请

各工程公司党委、兴通监理公司党委根据文件要求，结合工作

实际，积极做好调研工作，并请于 2016 年 8 月 15 日前向党群

工作部报送一篇调研报告。

    联系人：程伟辉     电话：83118896

2016 年 5 月 13 日

抄送：范书记，赵总经理，档。